CONFORME LO ESTABLECIDO EN LA CLÁUSULA 6 
“OBLIGACIONES DE LA ENTIDAD COMPRADORA” 
NUMERAL 6.21 PARA LA PRESTACIÓN INTEGRAL DE LOS 
SERVICIOS DE ASEO Y CAFETERÍA ACUERDO MARCO DE 
PRECIOS IV NO. CCE-126-2023. 

MODIFICATORIO PRORROGA DEL 6 AL 13 DE SEPTIEMBRE DE 2025 

ADICION NO. 1 TRESCIENTOS CUARENTA MILLONES SEISCIENTOS 
SETENTA Y OCHO MIL CIEN PESOS MCTE ($340.678.100) 
INCLUIDO IVA 

FECHA DE INICIACIÓN: 6 DE MARZO DE 2025 

FECHA PREVISTA DE 
TERMINACIÓN: 

13 DE SEPTIEMBRE DE 2025 

SUPERVISOR: JFS CONSULTORES SAS BIC 

La Interventoría JFS CONSULTORES SAS BIC certifica que en el periodo comprendido entre 1 al 31 de

[...]

FACTURA y de conformidad con lo estipulado en el contrato. En el periodo 1 al 31 de agosto 2025 quedo 
conciliado los conceptos de incapacidades, ausentismos, dotación y visitas coordinadores, así como los 
descuentos y ANS. 

Por esta razón se procede a autorizar el pago No 06 el cual corresponde a $1.964.784.475,83 (MIL 
NOVECIENTOS SESENTA Y CUATRO MILLONES SETECIENTOS OCHENTA Y CUATRO MIL 
CUATROCIENTOS SETENTA Y CINCO PESOS CON OCHENTA Y TRES CENTAVOS. MCTE. INCLUIDO IVA) 
dando cumplimiento a la forma de pago pactada, quedando un saldo a la fecha de $1.326.997.993 (MIL 
TRESCIENTOS VEINTISEIS MILLONES NOVECIENTOS NOVENTA Y SIETE MIL NOVECIENTOS NOVENTA 
Y TRES PESOS MCTE. INCLUIDO IVA) con recursos de la vigencia Registro Presupuestal 2025.  

A la fecha el porcentaje de ejecución es: 88,99%. 

Para constancia se firma por quienes en ella intervinieron. 

Contratista Interventoría 

MARIA VICTORIA URREGO CASTAÑO